1

2

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2023                                                                   № 841

	О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 19.10.2023 №817

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 19.10.2023 №817, следующие изменения:
1) в графе 3 строки 6 цифры «0,165308977319» заменить цифрами «0,165335249608»;
2) в графе 3 строки 8 цифры «0,05276755290» заменить цифрами «0,05307033867»;
3) в графе 3 строки 9 цифры «0,04213943059» заменить цифрами «0,04243088632»;
4) в графе 3 строки 10 цифры «0,06536354948» заменить цифрами «0,06545641568»;
5) в графе 3 строки 11 цифры «0,1419019039» заменить цифрами «0,1428870000»;
6) в графе 3 строки 12 цифры «0,1722822919» заменить цифрами «0,1732121707».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf